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ONV-IPS36248FM-8G £%I2 ONV BERARIGIK EEX”EME T LIKRSEA2L R
Hl, 328520 1~ 10/100/1000Base-T RJ45 umH+4 4 1/10G Ik SFP+¢iEE, FrgisAsz
PR

ONV-IPS36248FM-8G B L2+MEINEE, ZHF IPV4/IPV6 BIE, XFE#FSIRHER,
XIFENREEIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN Thee, ZTEEMHER, T
SRR LAY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2Ftit
BERINTIMES T Sett, ERm WILEHTERT, TLAMEREIE(S, (RIEEEN AN EmER.
RIESCPRR FAEE, 812 Web, CLI, SNMP. Telnet ENE A, HTiROSIE, BAMLIE
H, wmOREEH, VLAN %193, IGMP, ZefiRS SN AL SEE. ONV-IPS36248FM-8G

TUWRRI=m, TeEBEI~RiRITSAE, HNERAEESEEEEHEE, BERENT
WHAINRIER M (B ETIREN . SIRINRIER . BHINRIERN M) | BiPERIAER] 1P40,
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ST, KR XEHEFEA, MTBF ST EETERTEIATA 35 &, #BK5 &
iR, EEERERE. BB, BAOfTl. yUFR. Bl B85, AERkEEERER
FTIHFRERLFEN. WE. JRAIEEMNS.

B ETkmO, AXKEAT

O BRIV ULRMB+GH"HE, T EH P RIEHRM, 2 &P s 45K
& A i I SRR O PR ZE A TR L R, AR .

<> 3 IEEE 802.3x 4% T.ifi 1 Backpressure XU T4

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7AJ BA4Z 55K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O SRR QoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP ) =Rl 5 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECHUN L Ab B AR AR DAR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B AR g, SR AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SRR TGMP VI/V2 HFE ML, SCRF TGMP Snooping, 1 a2 2 £ i i T MR AT 428 AR A 25 1L
YN R

& SCFE STP/RSTP/MSTP A= P2 Hhis,  SCRE ERPS TMVIR M LR4F ML, W BR = 23R8k SOl
BEHE A o

O IFFHAICRMBAIR, ARCGMEERATTE, WA, B0, ek
FEMES

B ERNRENTFIH

O KR 802. 1X. SSHAMIE, AR TSNS HEATEDI AR, I ARHE DIE 25 B0 52 4 3 11 1Y
BRCIRA AT 4 .

O SRR IR EY, i R

SRR T 3% R

<& R TPMACH:R I +VLAN UG R 414 45 2 Thik

&

B RRRETE
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O FEHURIThFE. TREE SR, BAEEMiEEsE, BEVMER, RIEmiEgiETr.
O WA 5E4A 3C, CE. FCC. RoHS Z2iNZisk, fdiHZ4ml%E.
& AP AE EYEFE AT (PWR) 3 FDIRSHR/RAT (Link) B4 TR d & LIERE.

B BRHEHEHE

O SHE Web I . CLI #5447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z5ZH{ik
(e B 44 )5 2K

O SZHFEHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Z5fn# =, EHE L4,

O SCRERMON. RGEHE. s HRiES T, TR SE .

O CHFE LLDP, 5 i 09 4565 FH 2% 495 i v % 1 BT e e LA R

O HFECPU MEFE. WAFMERE. Ping M. ZRZEKEERI

7= i SR 5 A%

ONV- IPS36248FM-8G ONV- IPS38248FM-8G

20 /> 10/100/1000Base-T _EJk RJ45 i 1 (Data)
44~ 1/106 f5Jk SFP+_EEEG M3 (Data)

[ 7 v 11 14 Console RS232 #%# 0 (115200, N, 8, 1)
220 V+, V- JUAR DC HLIFEE A (6P KA T

1 A EEICREED (FAULT)

X 11 45 1-201110/100/1000Base~T A SITill, 4/ XL TMDI/MDI-X H i
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
UL L AL i 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
TIKSFP/ JiJRSFPHELF#: 1, BRAAELE e, FEFM, (LRI S, B/

6 PR

JatEEL, LO
bRk SCHF Turbo #EA 2.5G JerbHu & K 43R

ZH —— TAEK: 850nm , fEHAEEES: 0~500M; 850nm , ALHIFES: 0~300M (10G);
piit ) B —— TAEBK: 1310nm, fLHITEES: 0~40KM;

TAERK:  1550nm, fE4MHE: 0~120KM .

L2+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
DX 25 B 18 IEEE802. 3u 100Base—TX;

IEEE802. 3ab 1000Base—T;
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IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—LR/SR;

IEEE802. 3x
R At R (A2d)
GRS 598Gbps  (ToFHZE)
R % 064by te 89. 28Mpps
MAC Hhtik 32K
B RGAT 32M
B 2 i 9. 6K

HYEIERIT: PWR (S 5 RSUSITHRIT: SYS () 3 MIERIT: Link GEE)

LED $87~47
AR JETHERAT: L/A (GhE) §

—HEIE R K A GeEIF K108 JEATF, BRI ) B ED

JATHER /BN FLIE 36W/48VDC

HBHLTHFE FEHLINFE: <30W; Jl#EkTh#E: <36W

EONHE S8 0 12-48VDC SEHEJE; 6Pin T KRBT, SCHERH R
Fic 2 L YR T, TR T HYE24V/60W, L EC S B3 % 4 T
AR A -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

TEEIRE /IR -40~+85° C; 5%~95% RH Jukt4h

ARRSE (LD 1665%149%89mm

HE/ B <2.2kg / <2.8kg

7% 77 B, 35mm DIN S22 %

P AE S AR

Ui B85 : 6KV 8/20us;

Bt &g 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV HEfililt ke, +15kV 25
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJf£k: +4kV; FIELL: L2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HiJEZE: CME4kV/DME2kV; FiELk: +4kv
IEC61000-4-6 (44%ifE ) : 10V (150kHz ™ 80MHz)
1EC61000-4-8 ( LHifid%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FEAFAES) « 30V #¢4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 CGE#H TalkArdE)

Wi R /B

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
HUARAER P IEC60068-2-27 (Hiiridi)
IEC60068-2-32 (A F7%)

3C;s

ZRNIE _
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
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FCC Part 15 Class B; RoHS;
J5 ER3] SEHNL 5, LG Y

¥ IEEE802.3x Jiifs (42X T

R T v TR () 1 R A

RS HY N3 11 ARSI B BEAT BRGE, R /N A 64Kbps
F

F

S
O

i VI R AP B
Ui F EEE £R 6 LUK 5 RE L B
FF L2+ DRE, SCRF IPVA/IPVE BURE | SCRF L3 M DIRE, SCRF IPVA/IPVE XU #E
KFRZZHAHR, XFEARMBE, AFE | CREZZHBEAEREL R, RHEARME, &
=REIiRe VLAN 2 [A]3# {5 [ VLAN 2 [AJiE 15
IHFRA B BB, BKKH 1284 YFERA R BN R, RKKH 128 4
R ARP P, BeKS%H 1024 A4 XFEARP M, R H 1024 A
WHEFET 3 O VLAN (4K ) IEEES802.1q
SCREEE TP VLAN
Y FEET MAC 1 VLAN
¥ Vocie VLAN
STHF Access. Trunk. Hybrid =Ff38 B (150 &
H QinQ ME
S ¥F LACP
i 3R LA RE
LK 12 ANREE, FAREHEFKIF: 8 AN M
Y F¥ STP (IEEE802.1d)
HE RARS ¢ RSTP (IEEE802.1w)
Y F MSTP (IEEE802.1s)
4 G.8032(ERPS), % I H¥F 250 4M#F, FFFF RS HF 250 M
W H @ /N T 20ms
Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. #%3HE 1024 NMHIEH
SCREFH P PO B AL
Y #¥ MLD Snooping v1/v2
SRR VLAN
itz SERESE AR 1R A BR
7 ¥F Diff-Serv QoS
A 11 SCRE 8 AN H A S
Y #F 802.1p/DSCP 1)t 56 2 s i
YHBAFEENLH (SP. WRR. SP+WRR)
F RS kR iC Mark/Remark
SCRESEF I A5
SCRESET U EE 1
SCHERE T PR s
HE L2~L4 it ygshhE, nLAVCECHR SCRT 80 AN, ML TR MAC Hhlik. H ) MAC Hh
fb. R P kb, H A IP kb, IP P8R, TCP/UDP i1, TCP/UDP i3t . VLAN
%5 X ACL.
FHEETFH . VLAN F& ACL

KR R

VLAN

TP AR

ik

QoS

ACL
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SCHEF P S B 1A R4

S FF IEEE802.1X AIE/EE 7 MAC HuhikiAiE

37 ¥ AAA&RADIUS AiF

SR MAC Hiuhik 2% >1 %5 H BR il

SHF MAC Hiuht B

SCFE SSH 2.0, v B Bl R ke 4 b @ i

SCRESSL, ARBEEE AL 4

AR SR v 1B 25

SCFE ARP iOCRRIE T RE

SCRE IP AR

RE ARP N2 ThEg

S #5B7 DoS Hik

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ (170 645 3 Th it

7 ¥ DHCP Serve

37 ¥ DHCP Client

¥ ¥ DHCP Relay

3+ DHCP Snooping

7 #F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #7417 HL &
SCREWEB WM (SZRF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP 4t b R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4

NFRRGTIEHE

37 # Ping A5

SCRERAE K RS R

SCFE CPU RPI R R IRE B H
SCRERERR R RPN LLDP

CROGMIALI ONV NMS P a4 E# & 2 (LLDP+SNMP)
Web I %28 : Mozilla kIR 2.5 8 EE @AR A, 258k Y 28 chrome V42 SFE mEA, K Internet
Explorer10 5 5 = AR A%

RGER 5 28 DA 1 UK L4

TCP/IP, MIZERCAAIML3R1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) #3#7F
W& it & TN

DHCP

EH S Y
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Y& B R BE | B
24 1175 I8 LI Mk PR R AZ #e L 1 =]
AIEFER RJ45-DB9 [ it B ik id 4 1 Gic}
St ek A=l 1 1y
&R 5 ERKIE 1 i
WH LR wEELE B HFEIR
ONV-IPS36248FM-8G L2+/L3 M 12 4 10/100/1000M RJ45 3 H+ 4 4~ 1/106 Ji 60W
JE SEP+6 I 4diAE, Tl UK £F 28 #ep1, SCHEXL DC TUAR B IR
ONV-TPS38248FM-8G BN, 1 BRI CERE, RSP, 60W
Vi A= RBRIAANELE SFP GEIRNBIE, MFEW, ESEFRE-RER.

MR RR

AR i) ik LX

SFP YeiHe, 1.256, ZAEXLLF 850nm, fL4iEEES: 550m, LC 3
ONV-2630 . » H
Fl, SCHF DDM ZhfE, SCREAGRES.

SFP Jefidh, 1.25G, PAMEXLLF 1310nm, fEH#IFEE: 20kn, LC
ONV-2632 . . H
B0, CRFDDM IhAg, CRFHGRIT.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, fEHFE 5T
ONV-2612-T N } H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, fEHFE 5.
. | ONV=2613-R N . } H
1. 25G JG 20km, LC#:I0, CHF DDM Ihfg, L.

B D619-T-C T kR SFP Je#bith, 1.25G, HfHELF TX1310nm/RX1550nm, 4% .
SR 20km, LCHEM1, SHF DDM IhAE, CHFHIEIE. A

D613-RC TPZ SFP Jedibk, 1.25G, FABLELE TX1550nm/RX1310nm, 1% .
WEEBS: 20km, LCHELT, SC3% DDM IBRS, SCRFRGRHE. A
SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, (&HFHE 5T
ONV-2612-T-SC N } H
20km, SC#EI1, ¥ DDM ThRE, CiF#dkddm.
SFP Yefkid, 1.25G, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, f&HiEEES:
ONV-2613-R-SC i H
20km, SC #, >C¥F DDM LhRE, CIFAIE.

EEN - REA ONV-2633 1.25G SFP YufHeE 10/100/1000M RJ45 P, ObHEHL) H

http://www.onv.com.cn
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SFPHEtEHe, 106, ZAEXLF 850nm, FLHiBEES: 300m, LC ¥,
ONV-6630 . i H
SR DDM Zhig, SZREIAGGRIE.

SFP+JERiEE, 106, BABIALLF 1310nm, FEHBEES: 20km, LC 3%
ONV-7832 . ~ n
H, SCRFDDM Zijfg, SCREPRIE.

10G Ju R bk — -
SFP+Yeiidl, 10G, BAAEEALT TX1330nm/RX1270nm, ALHEEES .
ONV-7832-33 N i H
20km, LC 2, 33 DDM IhRE, Cir#dkddm.
SFP+Yeiidl, 10G, BAAEEALT TX1270nm/RX1330nm, ALHIEEES:
ONV-7832-27 N i A
20km, LC#EM, SC4% DDM Ihfig, Hr#vkid.
FYRIER R
2R e ik Ay

SHE 60W B ZH S Tl A

HUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 1.0A
Tk 60W S8 EJE | GWS-DP60-24 R
BERH R DC 24V 2.5A

TAEIREE: —-40°C—+70°C

WA BIR BERER

L2+RIA A 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/106 J5Jk SEPHG IR, Tk LA
KMHEFAZHAL, LR DC TUA LIRS, | B i B s 1, Sl
L3 MR 12 4 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4 1/106 J3JK SFP+G I 3E, Tk L
KMHEFAZ WAL, LR DC TUA IR, | B s i B s 1, S,
L2+RI4 A 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 12 4> 100/1000M SFP g 14, Tk P
KMHAFAZHAL, LFRXDC TUA IR, | B B cEmH, RS Hhaled.
L2+R4 A 20 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 /4> 100/1000M SFP Y A, TokPIK
WIJEEF AT AL, SRR DC TLARHIEAAN, | BB, RSz,
L2+ 7 12 A~ 10/100/1000M RJ45 it 1+ 8 > 100/1000M SFP Y 14 f+ 4 4~ 1/106
ONV-IPS36248FM 36 SFPH A, Tolk LKA A 3L, SCRERL DC TUAR VRN, 1 B8 5 B %
B, CRSHAgR.

L3 M7 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP )¢ 4+ 4 A~ 1/106
ONV-IPS38248FM JiJ8 SFP+Y6 I 4GAE, Tl DR MIGLFAZ b, SCREALDC TUAR HUIRHI N, 1 2655 BT %
i, RS,

ONV-IPS36168FM

ONV-IPS38168FM

ONV-IPS33248FM

ONV-IPS33248FM-4GF
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L) bk YT RE X OREE R A X EE T 59 5 4R 526 =

1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

Hk: http://www. onv. com. cn

Bibe RINTIAR X 22 22 AR 2R KR D B2 1003

ONV

KT
AR AR B BRI IR AR A IR A R A

KAV PR A IR 7 IR I VERT, AL 0T Rrs A AR AR (. S, bt ik ok e i 2,

FEMERTERBATA TR BT HU A, SISO RER TR HEAT S P ST TRl B E R

HRSCRETTRE S BN B, BA SRS B 5%
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